ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ya Ly, ngày          tháng        năm 2025
V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai

thực hiện Quyết định 2074/QĐ-TTg

ngày 17 tháng 9 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2278/STC-ĐKKD ngày 22 tháng 09 năm 2025

của Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh,

Ủy ban nhân dân xã Ya Ly có ý kiến như sau:

Thống nhất dự thảo Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực

hiện Quyết định số 2074/QĐ-TTg ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Đề án xây dựng Cơ sở dữ liệu doanh nghiệp gửi kèm

theo Công văn trên của Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trọng Lịch

		2025-09-24T16:36:24+0700

		2025-09-25T09:52:27+0700

		2025-09-25T09:52:13+0700

		2025-09-25T09:52:13+0700

		2025-09-25T09:52:13+0700

		2025-09-25T09:52:44+0700